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Zakaznicke cislo: 5100001768

Faktura za opakovanu dodavku zemneho plynu
7217417870

Vase pripadne otazky zodpovie:

Biznislinka 0850 111 565
v pracovnych dnoch od 7:00 do 20:00 hod.

Obec Pobedim
Pobedim 435
916 23 Pobedim

V Bratislava diia 01.02.2012

Vazeny zakaznik,

na zaklade harmonogramu buducich platieb za opakovane dodavky Vam zasielame fakturu za odber zemneho plynu za obdobie 01.02.2012
29.02.2012.
Uvedenu ciastku si v lehote splatnosti zinkasujeme z Vasho bankoveho uctu.

Dodany tovar

Zemny plyn

Zaklad dane (EUR)

592,50

sadzba DPH

20%

DPH (EUR)

118,50

Na uhradu

Celkom (EUR)

711,00

711.00

Uvedenu Ciastku si v lehote splatnosti zinkasujeme z Vasho bankoveho uctu. V pripade, ze fakturovana surna prekrocila vysku inkasneho limitu.
ktory sle si stanovili vo Vasej banke, nebude inkaso uspesne zrealizovane. Preto je potrebne zaplalit' platbu do uvedenej lehoty splatnosti
nahradnym sposobom.
V pripade nejasnosti suvisiacich s dodavkou zemneho plynu, nas mozete kontaktovat' na lelefonnom cisle Bfznis linky 0850 111 565 v

pracovne dni od 7:00 do 20:00 hod.

S pozdravom

Chranme naSu buducnost'
e - fakturou SPP

ZaregJslrujte sa na www.spp.sk
UID CRmLE8w6CXVk PIN 6010

ky

:hodny



Zmluvny ucet cislo: 6300032299

Faktura za opakovanu dodavku zemneho plynu:
7217417870
(prosim uvecTte pri platbe ako variabilny symbol)

Dodavatel':

Slovensky plynarensky priemysel, a.s. Org. kod 125 06 000
Mlynske nivy 44/a. 825 11 Bratislava 26
Obchodny register Okresneho sudu Bratislava 1, oddiel Sa, cislo
vloZky: 2749/B

ICO:
DIC:
l6 DPH skupiny:
Cisfo uctu:
Banka:
Forma uhrad:
Konstantny symbol:
Druh dodavky:

35815256
2020259802
SK7020000372
1001018151/0200
Vseobecna uverova banka, a.s.
Bankove inkaso
0308
Zemny plyn

Odberatef:

Pisomny kontakt:

Platitel1:

ICO:
DlC:
1C DPH:

Bankove spojenie

Obec Pobedim
Pobedim 435
916 23 Pobedim

Obec Pobedim
Pobedim 435
916 23 Pobedim
311910

0022521202/0200

Faktura€n6 obdoble: 01.02.2012-29.02.2012
Datum dodanla: 01.02.2012
Faktura vyhotovena dna: 01.02.2012
Odoslana dna: 01.02.2012
Splatnadna: 15.02.2012

A

J

Odberne miesto

4100020384

Cislo miesta
spotreby

3100057088

Adresa

Pobedim. 91 6 23 Pobedim

Predpokladana
spotreba za

fakturovan£ obdobie
(kWh)

12068

Spotrebna dan
Odberne miesto

4100020384

MnoistvoZP(MWh)

12,068

Sadzba (EUR/MWh)

1.32

Celkom (EUR)

15.93

Odberne miesto
4100020384

Zakladdane(EUR)
592,50

Sadzba DPH
20%

DPH (EUR)
118,50

Celkom (EUR)

71 1 ,00

Dodany tovar
Zemny plyn

Zaklad dane ( EUR)
592,50

Sadzba DPH
20%

DPH (EUR)

118,50
Na uhradu

Celkom (EUR)
711,00
711.00

Druh tarify

M1

M2

M3
M4

Fixna mesafina sadzba (EUR/mesiac)

Sluzby
obchodnika

1,11000000
1,21000000

1,58000000

2,06000000

Distribucia

1 ,75000000
4,14000000

6,35000000
27,90000000

Preprava

0,00000000
0,00000000

0,00000000
0,00000000

Sadzba za odobraty plyn (EUR/kWh)

Sluzby
obchodnfka

0,04300000

0,04250000

0,04230000
0,04220000

Distribucia

0.02460000
0,01100000

0,00950000

0,00810000

Preprava

0.00110000
0,00110000

0,00110000

0,00110000

Adresa pfe pisomny slyh SPP. a.s., Sekcia komerfineho trhu a obci, Zavodska cesla 26/2949, 010 22 Zilin;
Slnvensky plynarcnsky pfiomysel, a s . Mlynsko nivy 44^a . 825 11 Bratislava 26

va sonlofinost
OflSO 111 565
02/5869 9010

Bankovp


